Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити суму зобов'язань за
Договором від 03.08.2021 року № 131 на 36967.50
грн., у зв'язку з чим викласти пункт 3.1 Розділу ІІІ
"Ціна договору" в наступній редакції: "3.1. Загальна
сума Договору складає: 9937.50 грн. (дев'ять тисяч
дев'ятсот тридцять сім гривень 50 копійок), у тому
числі ПДВ 20% - 1656.25 грн."